
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ М ” 2021 р. Київ № *

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
аграрних закладів вищої освіти за програмою «Використання ІКТ у освітньому 
процесі: Інструменти дистанційного навчання» (22.03 - 26.03. 2021 р.)

Н А К А З У Ю :

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників аграрних закладів вищої 
освіти за програмою «Використання ІКТ у освітньому процесі: Інструменти 
дистанційного навчання» з 22.03 до 26.03. 2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму педагогічних 
працівників аграрних закладів вищої освіти за програмою «Використання ІКТ у 
освітньому процесі: Інструменти дистанційного навчання» з 22 березня таких 
осіб:

1. Антоненко Олена Володимирівна
2. Бернацька Людмила Адамівна
3. Бондарук Ірина Вікторівна
4. Буднік Ігор Петрович
5. Бутилєва Юлія Валеріївна
6. Венгель Світлана Михайлівна
7. Вербицька Тетяна Євгеніївна
8. Вечірко Олеся Петрівна
9. Галюзова Юлія Петрівна
Ю.Ганжалюк Таїса Сергіївна
11 .Гиренко Марина Григорівна
12.Гиря Ольга Володимирівна
13.Гловацький Роман Михайлович
М.Годун Богдан Васильович
15.Гурин Анатолій Миколайович

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



16.Деняченко Михайло Іванович
17.Євсієнко Василь Петрович
18.Євстаф’єв Василь Олександрович
19.Єременко Ірина Анатоліївна
20.Жуковський Олег Валерійович 
21.1ванюк Ігор Дмитрович
22.Карпенко Олександра Андріївна
23.Ковальчук Лариса Олександрівна
24.Ковбасюк Дмитро Іванович
25.Кондратенко Іван Каземірович
26.Копишинська Оксана Миколаївна
27.Коркуленко Альона Миколаївна
28.Костюк Лариса Володимирівна
29.Костюченко Василь Михайлович
30.Краснов Володимир Павлович
31.Кратюк Олександр Леонідович
32.Кудрицька Надія Володимирівна
33.Кусік Василь Миколайович
34.Кусік Світлана Миколаївна
35.Лафренко Михайло Іванович
36.Лахно Світлана Василівна
37.Лахно Сергій Григорович
38.Левченко Наталія Олександрівна
39.Лісовський Богдан Валерійович
40.Лось Олександр Віталійович
41.Лук’янчук Ірина Володимирівна
42.Максименко Віта Вікторівна
43.Марченко Оксана Володимирівна
44.Матющенко Андрій Миколайович
45.Матющенко Марія Василівна
46.Мельниченко Ніна Василівна
47.Михайленко Віра Миколаївна
48.Мойсієнко Леонід Іванович
49. Музика Інна Андріївна
50.Наглюк Наталія Володимирівна 
51 .Обиход Катерина Олександрівна 
52.0сипенко Валерій Григорович
53.Павленко Ніна Олександрівна
54.Павлюк Олександр Петрович
55.Пастух Анатолій Борисович
56.Пернарівська Таміла Анатоліївна
57.Печенюк Євгеній Петрович
58.Плашенко Олександр Михайлович



59.Плашенко Олена Володимирівна
60.Постой Ярослава Анатоліївна 
61 .Пуд Катерина Олександрівна
62.Радченко Євгенія Миколаївна
63.Реус Світлана Вікторівна
64.Роюк Аеліта Василівна 
бб.Рудяк Юлія Юріївна
66.Сахнюк Вікторія Василівна
67.Стасюк Світлана Володимирівна
68.Степанчук Юлія Сергіївна
69.Стецюк Віталій Володимирович
70.Татур Віталій Михайлович
71.Федьович Іван Володимирович
72.Фещенко Валентина Петрівна
73.Фещенко Вікторія Миколаївна
74. Фу чи л о Ярослав Дмитрович
75.Халепа Світлана Ярославівна
76.Харченко Анатолій Гнатович 
77.Чамор І лона Олександрівна
78.Шемет Олена Іванівна
79.Шовкун Олена Петрівна
80.Якименко Аліса Петрівна
81 .Якименко Олександр Геннадійович 
82.Яценко Юрій Степанович

Проректор з навчальної 
і виховної роботи С. Кваша


